
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Budziszewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Budziszewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala posiedzeń przy Urzędzie Gminy w Budziszewicach, ul. 

Jana Chryzostoma Paska 66a, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Nowe Mierzno 

2. Justyna Kryczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rękawiec 

3. Ewa Kućmin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Teodorów 

4. Konrad Skorzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Węgrzynowice 

5. Małgorzata Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Budziszewice 

6. Roman Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Budziszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Przedszkolny, Rękawiec 13, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Aleksandra Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Mierzno 

2. Anna Aneta Kryczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rękawiec 

3. Zofia Rzepkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

4. Natalia Barbara Skalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nepomucenów 

5. Janina Smoleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierzno 

6. Martyna Honorata Stasiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rękawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Węgrzynowice 68, 97-212 Budziszewice: 

 

1. Grażyna Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

2. Agata Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węgrzynowice-Modrzewie 

3. Arkadiusz Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Mierzno 

4. Janina Stanisława Skorzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Węgrzynowice 

5. Magdalena Edyta Stasiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Rękawiec 

 

 


